يتحمل الإجراءات إجراءات التعاقد الاصولي وبخلافة  ( عشرة أيام من تاريخ المصادقة لإكمال١٠ة العمارة خلال فترة )ـــالسكن ويكون عليه مراجعة مديرية بلدي ذلك مع جلب هوية الأحوال المدنية وبطاقة
 القانونية

دينار عشرون مليون ٢٠,٠٠٠,٠٠٠ مائة الف دينار )للمتر المربع الواحد( ١٠٠,٠٠٠ ٢م٢٠٠ ابو رمانة ٢/٣8٥6 ١
 مليون دينار خمسه وثلاثون ٣٥,٠٠٠,٠٠٠ (المربع الواحد مائه وخمسه وسبعون الف دينار )للمتر ١٧٥,٠٠٠ ٢م ٢٠٠ المدثرة ٥٥/٥6٥ 

وجه الاستقلال ولم يكونوا قد  بموجب قرار قضائي بات دارا او شقه او ارض سكنيه علىيكون البيع الى منتسبي الدولة او القطاع العام المتزوجين الذين لا يملكون هو وازواجهم او من يعيلوا غيرهم  -١

حصلوا على وحدة سكنيه او قطعة ارض سكنيه من الدولة او الجمعيات التعاونية